



Tel.: +45 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR no. 20 22 26 70

COLLIERS INTERNATIONAL INVESTMENT SERVICES A/S

TOLDBODGADE 33, 1263 KØBENHAVN K

ANNUAL REPORT

1 JANUARY - 31 DECEMBER 2020

**The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 24 March 2021**

Flemming Michelsen

CVR NO. 11 52 03 83

CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details.....	3
Statement and Report	
Board of Directors Statement and Management's Statement.....	4
Independent Auditor's Report.....	5-6
Management Commentary	
Management Commentary.....	7
Financial Statements 1 January - 31 December	
Income Statement.....	8
Balance Sheet.....	9
Equity.....	10
Notes.....	11
Accounting Policies.....	12-13

COMPANY DETAILS

Company	Colliers International Investment Services A/S Toldbodgade 33 1263 Copenhagen K CVR No.: 11 52 03 83 Established: 1 November 1987 Registered Office: Copenhagen Financial Year: 1 January - 31 December
Board of Directors	Christopher Ross McLernon, chairman Richard Alexander Bruce Davoud Reza Amel-Azizpour Peter Winther Carsten Gørtz Petersen
Executive Board	Peter Winther Carsten Gørtz Petersen
Auditor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Bank	Danske Bank Kannikegade 4 8000 Aarhus C

BOARD OF DIRECTORS STATEMENT AND MANAGEMENT'S STATEMENT

Today the Board of Directors and Executive Board have discussed and approved the Annual Report of Colliers International Investment Services A/S for the financial year 1 January - 31 December 2020.

The Annual Report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

In our opinion the Financial Statements give a true and fair view of the Company's assets, liabilities and financial position at 31 December 2020 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 January - 31 December 2020.

The Management Commentary includes in our opinion a fair presentation of the matters dealt with in the Commentary.

We recommend the Annual Report be approved at the Annual General Meeting.

Copenhagen K, 24 March 2021

Executive Board

Peter Winther

Carsten Gørtz Petersen

Board of Directors

Christopher Ross McLernon
Chairman

Richard Alexander Bruce

Davoud Reza Amel-Azizpour

Peter Winther

Carsten Gørtz Petersen

MANAGEMENT COMMENTARY

Principal activities

The Group's core business areas are transaction procurement, rental services, property valuations, advisory services and analyses regarding commercial and investment properties, property portfolios and property companies.

Development in activities and financial and economic position

In 2020, the company due to Covid-19 outbreak suffered a substantial drop in transaction activity in the market compared to previous years having a negative impact on revenues.

Colliers International Investments services A/S is a part of the Colliers International Group (CIGI), which is the world's fastest growing listed commercial real estate company. Colliers is currently represented in 68 countries and employs more than 17,000 people.

Profit for the year compared to future expectations

Profit for 2020 came to 28,689 tkr. The balance sheet shows equity of 29,189 tkr. as at 31 December 2020.

Profit for the year is considered satisfactory and in line with management expectations.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

Knowledge resources

The company's activities are largely based on skills and knowledge. We are therefore committed to investing in the attraction, development and retention of the best professionals in the sector and offering career options that stimulate and challenge our staff.

Future expectations

To maintain and develop our company's market position and professional skills, there will be a continuous need to invest in organization, training and information technology.

The company expects somewhat brisker market activity in 2021, and if society as expected end up defeating Covid-19 in first half of 2021, we expect to exceed the results achieved in 2020.

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2020 DKK	2019 DKK
GROSS PROFIT		44.870.987	75.260.378
Staff costs.....	1	-8.499.327	-12.601.196
OPERATING PROFIT		36.371.660	62.659.182
Other financial income.....	2	434.270	693.543
Other financial expenses.....		-25.223	-47.255
PROFIT BEFORE TAX		36.780.707	63.305.470
Tax on profit for the year.....	3	-8.091.756	-13.927.267
PROFIT FOR THE YEAR		28.688.951	49.378.203
PROPOSED DISTRIBUTION OF DIVIDEND			
Proposed dividend for the year.....		28.688.951	49.378.203
TOTAL		28.688.951	49.378.203

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2020 DKK	2019 DKK
Trade receivables		20.453.981	19.892.063
Receivables from group enterprises.....		22.364.618	48.541.447
Other receivables.....		0	149.155
Receivables.....		42.818.599	68.582.665
Cash and cash equivalents.....		549.772	3.594.681
CURRENT ASSETS.....		43.368.371	72.177.346
ASSETS.....		43.368.371	72.177.346
EQUITY AND LIABILITIES			
Share capital.....		500.000	500.000
Proposed dividend.....		28.688.951	49.378.203
EQUITY.....		29.188.951	49.878.203
Trade payables.....		25.000	60.000
Corporation tax.....		8.091.756	13.927.267
Other liabilities.....		6.062.664	8.311.876
Current liabilities.....		14.179.420	22.299.143
LIABILITIES.....		14.179.420	22.299.143
EQUITY AND LIABILITIES.....		43.368.371	72.177.346
 Contingencies etc.	 4		

EQUITY

	Share capital	Proposed dividend	Total
Equity at 1 January 2020.....	500.000	49.378.203	49.878.203
Proposed profit allocation.....		28.688.951	28.688.951
Transactions with owners			
Dividend paid.....		-49.378.203	-49.378.203
Equity at 31 December 2020.....	500.000	28.688.951	29.188.951

NOTES

	2020 DKK	2019 DKK	Note
Staff costs			1
Average number of employees	5	4	
Wages and salaries.....	8.477.039	12.579.857	
Social security costs.....	22.288	21.339	
	8.499.327	12.601.196	
Other financial income			2
Group enterprises.....	434.270	693.543	
	434.270	693.543	
Tax on profit/loss for the year			3
Calculated tax on taxable income of the year.....	8.091.756	13.927.267	
	8.091.756	13.927.267	

Contingencies etc.

4

Joint liabilities

The company is jointly and severally liable together with the parent company and the other group companies in the joint taxable group for tax on the group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.

Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of Colliers International Denmark Holdings ApS, which serves as management company for the joint taxation.
